
 

 

 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  հունիսի 2014 թվականի  N  66 – Ն  
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2013ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի <<ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 

ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՆՔԻ 2014ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԲՅՈՒՋԵԻ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱԽՍԵՐԻ ՀԱՇՎԵԿՇՌՎԱԾՈՒԹՅՈՒՆԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ>> ԹԻՎ 161-Ն ՈՐՈՇՄԱՄԲ ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ 2014 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

 
 

 Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 16-րդ հոդվածի 3-րդ կետով, <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 70-րդ հոդվածի  2-րդ մասի 3-րդ կետով, 6-րդ մասով, <<Հայաստանի Հանրապետության 

Բյուջետային համակարգի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ կետով  

և Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2013թվականի 

դեկտեմբերի  27-ի  <<Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի 2014թվականի 

բյուջեի եկամուտների և ծախսերի հաշվեկշռվածությունը հաստատելու մասին>>  N 161-Ն որոշման      3-

րդ կետով՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
    1.Գյումրի  համայնքի ավագանու 2013թվականի դեկտեմբերի 27-ի <<Հայաստանի Հանրապետության 

Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի 2014 թվականի բյուջեի եկամուտների և ծախսերի 

հավասարակշռվածությունը հաստատելու մասին>> N 161-Ն որոշմամբ հաստատված 2014թվականի 

բյուջեի  2, 3, 6 հատվածները հաստատել նոր խմբագրությամբ` համաձայն համապատասխանաբար  

հավելվածներ NN 1, 2, 3-ի:  

     2.Հանձնարարել քաղաքապետարանի աշխատակազմի Ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետ       

Լենա  Ջիլավյանին  կատարել վերոգրյալ փոփոխությունները  օրենքով  սահմանված  կարգով:  

 
              Կողմ (16)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան  __________________ 

Ա.Բաղրամյան __________________ 

 

 

 



 

 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ.Գաբոյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Հ.Խաչատրյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ն. Մեսրոպյան       __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          __________________ 

Մ.Սահակյան __________________ 

Տ. Փանոսյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12»  հունիսի 2014 թ.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


